АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 февраля  2019  года      №  36

О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 24.01.2012г. № 12 «Об утверждении порядка расходования и учета субвенций из федерального бюджета, предоставляемых бюджету Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»

        В соответствии с Приказом Министра обороны РФ от 23.04.2014г. № 255 «О реализации в вооруженных силах Российской Федерации постановления Правительства Российской Федерации от 05.08.2008г. № 583», Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 6 Порядка расходования и учета субвенций из федерального бюджета, предоставляемых бюджету Манойлинского сельского поселения на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, изложить в следующей редакции:

«6. Заработная плата военно-учетного работника устанавливается исходя из минимального размера оплаты труда».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                                       С.В. Литвиненко

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ______  2019  года      №  ___

О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 24.01.2012г. № 12 «Об утверждении порядка расходования и учета субвенций из федерального бюджета, предоставляемых бюджету Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»

        В соответствии с Приказом Министра обороны РФ от 23.04.2014г. № 255 «О реализации в вооруженных силах Российской Федерации постановления Правительства Российской Федерации от 05.08.2008г. № 583», Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 6 Порядка расходования и учета субвенций из федерального бюджета, предоставляемых бюджету Манойлинского сельского поселения на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, изложить в следующей редакции:

«6. Заработная плата военно-учетного работника устанавливается исходя из минимального размера оплаты труда».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                                       С.В. Литвиненко

[bookmark: _GoBack]